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PLOCHY RODINNÝCH DOMOV

VEREJNÁ ZELEŇ

LEGENDA
STAV NÁVRH VÝHĽAD

HRANICA KATASTRA

LÚKY, PASIENKY - TTP

PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI

HRANICA OKRESU

KRAJINNÁ ZELEŇ

SADY A ZÁHRADY
A-6

PLOCHY ŠPORTU

CESTY III.TRIEDY

PLOCHY POĽNOHOSP. VÝROBY

CYKLISTICKÁ CESTIČKA

LES

CINTORÍN

ORNÁ PôDA

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA SPEVNENÁ

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA NESPEVNENÁ

A-7

PEŠIE CHODNÍKY SPEVNENÉ

A-5

A-8

A-4

A-1

A-2

A-3

A-9

A-10A-10

:VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

VÝSTAVBA ŠPORTOVÉHO AREÁLU ZA OBECNÝM 
ÚRADOM
ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V 
CENTRE OBCE

MALOPLOŠNÉ IHRISKÁ PRI DELNI

ROZŠÍRENIE MATERSKEJ ŠKOLY

ROZŠÍRENIE ZÁKLADNEJ ŠKOLY

VÝSTAVBA TRIBÚNY SO ŠATŇAMI A ÚPRAVA 
AREÁLU FUTBALOVÉHO IHRISKA
VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA 
ZÁKLADNEJ ŠKOLY

VÝSTAVBA TELOCVIČNE PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE

VÝSTAVBA DETSKÉHO IHRISKA PRI MATERSKEJ
 ŠKOLE

REKONŠTRUKCIA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU 
A KULTÚRNEHO DOMU

A-6

ZNAČENÁ CYKLOTRASA

VODNÉ TOKY

ARCHEOLOGICKÁ LOKALITA 

VN EL. VEDENIE VZDUŠNÉ

OCHRANNÉ PÁSMA

POTENCIÁLNE ZOSUVNÉ ÚZEMIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

TURISTICKÁ TRASA

TURISTICKÁ TRASA

PRÍVODNÉ VODOVODNÉ RADY

SADY

VÝSTAVBA VEREJNÉHO PARKOVISKA

REKONŠTRUKCIA MOSTA NA MIESTNEJ 
KOMUNIKÁCII

B-10

B-9

B-8

B-7

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-9

,ÚPRAVA PRIEŤAHOV CIEST III. TRIEDY 
,NA KATEGÓRIU MZ 8/60 - ÚPRAVA ŠÍRKY A SMEROVÉHO VEDENIA 

VYBUDOVANIE ZASTÁVKOVÝCH PRUHOV, VÝSTAVBA CHODNÍKOV

ÚPRAVA A REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ NA 
KATEGÓRIU PODĽA ÚZEMNÉHO PLÁNU

VÝSTAVBA CYKLISTICKEJ CESTIČKY PO TRASE ÚZKOKOĽAJNEJ 
ŽELEZNICE - CYKLOŽELEZNIČKA PREŠOV - ZLATÁ BAŇA

VÝSTAVBA NOVÝCH MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V NOVO 
NAVRHOVANÝCH VÝSTAVBÁCH  PODĽA ÚZEMNÉHO PLÁNU

CYKLISTICKÁ TRASA VEDENÁ PO ÚČELOVEJ CESTE POZDĹŽ DELNE

REKREAČNÉ CYKLOTRASY PO LESNÝCH CESTÁCH

VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVOK

B-1B-1

ÚPRAVA TURISTICKÝCH TRÁS

B-2

VÝSTAVBA PRÍVODU VODY Z VÝCHODOSLOVENSKEJ 
VODÁRENSKEJ SÚSTAVY

DOBUDOVANIE KANALIZÁCIE PRE EXISTUJÚCU 
ZÁSTAVBU V OBCI

VÝSTAVBA SPLAŠKOVEJ KANALIZÁCIE V REKLREAČNEJ
OBLASTI SIGORD

C-2

DOBUDOVANIE VODOVODU PRE EXISTUJÚCU ZÁSTAVBU

ROZŠIROVANIE VODOVODU A KANALIZÁCIE V PLOCHÁCH 
NAVRHOVANEJ VÝSTAVBY PODĽA ÚZEMNÉHO PLÁNU

VÝSTAVBA VODOVODU Z VODNÉHO ZDROJA 
ZIMNÁ STUDŇA

VÝSTAVBA VODOJEMOV

C-1C-1

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

D-4

D-5

VÝSADBA ZELENE ŠPORTOVÍSK A IHRÍSK

D-7

PARKOVÉ ÚPRAVY CINTORÍNA

VÝSTAVBA PROTIPOVODŇOVEJ PRIEKOPY

D-2

D-3

D-6

D-1

VÝSADBA SPRIEVODNEJ LÍNIOVEJ ZELENE VEREJNÝCH KOMUNIKÁCIÍ

OBNOVA LÍNIOVEJ SPRIEVODNEJ ZELENE MIESTNYCH TOKOV

PROTIPOVODŇOVÉ ÚPRAVY POTOKA DELŇA A LOKÁLNYCH PRÍTOKOV 
PODĽA RIEŠENIA V ÚZEMNOM PLÁNE

REKONŠTRUKCIA A VYČISTENIE VODNEJ NÁDRŽE SIGORD


